- Ab Imp. tentatur, *ibid.* Cum suis flagellatus exulat, *ibid.* Ad Rom. Pontificem de Constantini repudio epistolam scribit, 795. LX. Aliam ad Stephanum Secretarium Constantinopoli Imp. 795. LXI. Probat licere Episcopo extra Fidei causam, suos admonere, *ibid.* Idque ex utroque Testamento, *ibid.* Aliam epistolam scripsit ad Nicephorum consobrinum suum, *ibid.* Quo anno in exilium missus sit, 796. I. *& seq.* Ejus iter relegitur *ibid.* Ejus navigatio, 796. III. Pervenit ad locum exilii, *ibid.* Scribit ad S. Platonem, 796. IV. *& seq.* Efficax ad eundem exhortatio, 796. V. Euthymium adhortatur, 796. VI. Ab exilio revertitur, 797. V. Honorifice excipitur, *ibid.* Ad monasterium suum rediens monachos dispersos colligit, *ibid.* Cum suis migrat Constantinopolim ob Sarracenorum incursions, 798. I. Monastica instituta scripsit, 798. IV. Alia ejus scripta diversa, 798. V. Scripsit epistolarum libros quinque, 798. VI. Item librum dogmaticum, *ibid.* Ejus ad Irenem epistola, 801. XXII. Consultatur a Nicephoro Imp. de successore Episcopo deligendo, 806. III. Rescribit ad eundem, 806. IV. Cum S. Platone in carcerem a Nicephoro Imp. detruditur, 806. VII. Ejus ad Nicephorum Episc. Constantinop. epistola, 806. XV. Cur publice eidem non communicet, *ibid.* Quando cum eo communicasse dicatur, 806. XVII. Cum aliis palam profiteretur se nolle cum Nicephoro Patriarcha communicare, 808. I. Scribit ad suos de communione Josepho Oeconomo negata, 808. II. Causa ejus adversus Patriarcham, 808. VIII. Justissima est, 808. IX. Ejus ad Theodistum epistola, 808. X. Obiecta diluit adversariorum, 808. XI. *& seq.* Scribit ad Simeonem monachum nomine S. Platonis inclusi, 808. XIV. Ejus contra Nicephorum Patriarcham Apologia, 808. XXV. Cum suis schismaticis Romæ creditur, 808. XXV. Ad Basilium Abbatem S. Sabæ Romæ commorantem scribit, 808. XXVI. In Papam invehitur, & quomodo, *ibid.* Item ad Nicolaum Chartularium scribit, 809. II. Parcus laudum suarum, 809. V. In exilium mittitur, 809. X. Quæ passus sit ab Imp. *ibid.* Discipulorum ejus cum Nicephoro Imp. certamen, 809. XI. Eundem constantia sua vincunt, 809. XIII.
- item Legatio ejus & litteræ ad Leonem Papam, 809. XIV. Ab eodem emixæ auxilium rogat, 809. VI. Litteras ab eodem petit, 809. XVII. Alia ejusdem ad eundem epistola, 809. XVIII. Urget Mœchianos, 809. XX. Eisdem refutat, 809. XXII. De calumnia se purgat, 809. XXIII. Epiphanium tabellarium excusat, 809. XXIV. Scribit secundo ad Basilium Abbatem S. Sabæ, 809. XXV. Ejus in singulis monendis studium, 809. XXVIII. *& seq.* A plurimis contradictionem patitur, 809. XXX. Ad Athanasium monachum scribit, 809. XXX. ad XLIII. Sententiam suam tuetur, *ibid.* Adversus Mœchianos scribit, *ibid.* Librum de dispensatione universali conscripsit, *ibid.* Ob doctrinam commendatur, *ibid.* Subvenit Ecclesiæ periclitanti, 809. XLIII. Ejus ad Naucratiem de Confessoribus epistola, 809. XLIV. Scribit ad Josephum Archiepiscopum Thessalonicensem, 809. XLVII. Persecutores ipsum venerantur, 809. XLV. Nicephori Imp. interitum pronuntiat, 811. V. Ad Antoninum Abbatem scribit, 811. V. Ejus in Leonem Armenum aurea sententia, 814. XII. In eundem oratio, 814. XV. Refellit argumentum Leonis Armeni ex veteri Testamento, 814. XVI. Perstringit hæreticum Imp. 814. XIX. Rursum

- arguit Leonem Imp. immiscentem se sacris, 814. XXI. Edicto tacere cogitur, 814. XXII. Negat tacendam dogmatis veritatem, 814. XXIII. Ejus de Præpositis epistola, qui silentium scripto polliciti Imperatori, 814. XXV. Nicephoro Patriarchæ præsto est, 814. XXVII. Nicephoro Patriarchæ exulanti scribit, 814. XXIX. Processionibus celebrat sacras imagines, 814. XXXIII. Nomine Orthodoxorum ad pseudosynodum scribit, 814. XXXVI. Iusta ejus delectatio, 814. XXXVII. Carcer ejus & exilium, 814. XLII. In exilium deccens fratres suos exhortatur ad salutem, 814. XLIII. In carcere ore & scriptis omnes docet, *ibid.* Catecheticam dirigit epistolam ad Confessores, 814. XLV. Docet Confessores quæ credere debeant, *ibid.* Variè probat cultum sacrarum imaginum, 814. L. Exhortatio ejus ad fratres, 814. LI. Monet fratres quid agere, & quid cavere debeant, *ibid.* De martyrio Thadæi monachi scribit, 814. V. De lapsis dolet, 814. LV. Non vocatur cum aliis Constantinopolim, 815. X. Secunda ejus ad Josephum Archiepiscopum Theffalonicensem epistola, 815. XI. Alia ad Nuceratium de lapsis, 815. XIII. A Josepho adulteri copulatore ad Imperatorem defertur, 815. XVIII. Alio in carcerem relegatur, 815. XXVIII. Laborat pro Orthodoxis epistolas scribendo, 815. XXXII. Revocatur ad verbera, 816. I. Et quare, *ibid.* Iterum ad flagella suscipienda paratur, 816. VI. Percussorem ab Imperatore missum commovet, *ibid.* Dire verberatur, 816. VII. Alia ad Nuceratium epistola, 816. VIII. Quanta in carcere passus fuerit, 816. XII. Tantum vivit sacra Eucharistia, *ibid.* Ipsi & sociis necessaria ministrantur, 816. XIII. In carcere ab Eudocine virgine cibatur, *ibid.* Ad eandem scribit, & eam laudat, 816. XIV. De lapsis recipiendis consultitur, 816. XVI. Scribit ad familoniales, quæ pro fide in carcere tenebantur, 816. XXI. Eius ad Mariam imperatricem epistola, 816. XXIII. Plures ducentis epistolis in carcere scripsit, 816. XXV. E carcere scribit ad Confessores in carcere positos, 816. XXVII. Moriturus veniam petit a fratribus absentibus per epistolam, 816. XXXV. *Et seq.* Testamentum facit in carcere, *ibid.* Duæ ejus ad Theophilactum Episcopum Nicomedie, 816. XXXVIII. Eandem laudibus prosequitur, *ibid.* Ad Theophilum Ephesinum Episcopum scribit, 816. XL. *Et seq.*
- Item ad Josephum fratrem suum Archiepiscopum Theffalonicensem, 816. XLIII. Item ad Petrum Nicææ Episcopum, 816. XLVI. Item ad Episcopos exules, 816. XLVII. Item ad Patriarchas, 817. XX. Item ad Paschalem Papam nomine suo & aliorum Confessorum, 817. XXI. Implorat a Paschali Papæ auxilium, 817. XXII. Ad Patriarcham Alexandrinum scribit, 817. XXVI. Item ad Patriarcham Hierosolymorum, 817. XXX. Eius de Patriarchis querela, 817. XXXIII. Alia nomine suo, & suorum ad Paschalem epistola, 818. II. Ad fratres dispersos Catecheticam scribit, 818. VII.
- Item admonet suos ne illecebris carnis capiantur, 818. XVIII. Ad Gregoriam Confessorem scribit, & eum roborat, 818. XIX. Fratres suos consolatur, 818. XX. Ad fratrum suorum nomina alludit, 818. XXI. Alia ejus ad Simeonem epistola, 818. XXII. Vitas Martyrum & Confessorum in carcere scribit, 818. XXIV. Eius litteræ ad Imperatorem allatæ, 819. XIII. Iterum flagellatur, 819. XIV. Misere ab Iconomachis laniatur, *ibid.* Smyrnam defertur, 819. XVI. Ibi in carcerem detrudatur, 819. XXI. Suis passionibus robo-
- rat tiubantes, 819. XXII. Ad dispersos fratres scribit, *ibid.* Accipit, litteras a Naucratio, 819. XXIV. Eidem rescribit, 819. XXV.
- Theodorus Patriarcha Hierosolymitanus Synodicam de cultu Imaginum Romam misit, 767. VII.
- Theodorus quidam vir pius S. Stephani Junioris cerebrum dispersum colligit, 767. XVIII. In Siciliam cum uxore & liberis relegatur, 767. XXI. Quomodo ab exilio reductus sit, *ibid.* Accusatur de cultu officium S. Stephani Junioris apud Imp. *ibid.*
- Theodorus Sabinensium Archiepiscopus canonizationi Sancti Saviberti præfens fuit, 804. IV.
- Theodorus & Theophanes fratres casti damnantur exilio, 817. XXXIX.
- Theodosius Salibaras Patricius, 811. I. Nicephorum Imperatorem ab exactioe Ecclesie auferenda abstinere hortatur, *ibid.* Cum Nicephoro Imp. a Bulgaris interficitur, 811. III.
- Theodote Theodoro Studite sanguine coniuncta, 795. LVIII.
- Theodotus Melissenus pseudoepiscopus Constantinopolitanus, 814. XXXI. Cassiteria dicitur, *ibid.* Constantinopoli Apocryfos ad Paschalem Papam mittit, 817. XXIV. Prædonis more Ecclesiam invadit, 817. XXXVII.
- Theodulphus Episc. Caroli M. testamenti ordinationi præfens, 811. XLVII.
- Theodulphus Aurelianensis Episc. 816. XCVIII. Stephano Papæ obviam ire a Ludovico Imp. missus, *ibid.* Coniurationis in Ludovicum Imp. conficius, 817. XVI.
- Theognostus Protospatharius Michaelis Imp. ad Carolum M. legatus, 814. XII.
- Theophana cum Anna moniali ad Imp. mittitur, 763. IV. Ab Imperatore remittitur domum, 763. V.
- Theophanes quousque historiam suam profectus sit, 813. VIII. Quis fuerit, 813. IX. Ubi integer reperitur, *ibid.*
- Theophanes Cypri Præfatus, 766. XVII.
- Theophanes Isacius Gregorii senis consilio acquiescit, 773. III. A Deo potum sitiens accipit, 773. IV. Deo debitas gratias agit, *ibid.*
- Theophanes Cubicularius Confessor a Leone captus, 780. III. Palmam martyrii consequitur, *ibid.*
- Theophanes Confessor Præfatus monasterii Agrii 814. XXXV. Ipse & Nicephorus neuter alterum videns se salutant, *ibid.*
- Theophanis nomine, diversis nuncupati, 816. I. Eorum distinctio, *ibid.*
- Theophania cognata Irenes Imperatricis, 807. I. Alteri desponsata Stauratio Nicephori, Imperatoris filio uxor esse cogitur, *ibid.*
- Theophilus Episc. Ephesinus Confessor, 816. XLI.
- Theophilactus Protospatharius ab Imp. interficitur, 762. II.
- Theophilactus Ramgabi Drungarius, unus ex coniurationis in Irenem & Constantinum Imp. 780. V.
- Theophilactus filius Michaelis Balbi Imp. 811. XVII. Coronatur Imp. *ibid.* A Leone Armeno Imp. castratur, & quare, 813. XI.
- Theophilactus Episc. a Theodoro Studita laudibus evehitur, 816. XXXVIII.
- Theoostus cum discipulis, ob veritatis Confessionem urbe pulsus, 799. XXXII. In persecutione Mæchianorum mortuus, 799. XLIV.
- Theostericus Confessor nares amputatus ab Asie Præfeto, 766. XIX.
- Theostericus alius cujus temporis scriptor fuerit, 767. XXVII.